Câmara Municipal de Campina Verde - Estad de Minas Gerais
MESA DIRETORA - 2021- 1° Perlodo legislativo da 19º Legl !atura

Presidente: Vereador Vanderlei Ferreira da Silva - Vice-Presidente: Gusta o Venâncio Arantes Freitas -
Secretário: Vereador Marivaldo Antônio de Souza Silva Tesoureiro: Vere dor Edicionil Dias da Silva

Oficio nº. 006/2021- ED
Assunto: Comunicação (faz)
Campina Verde - MG, 4 de fevereiro de 2.021

Senhor Presidente,

Por esta forma, comunicamos a V. Exª. que no dia 3
(três) do corrente mês, encaminhamos ofício a s deputados que se
demonstram comprometidos com o Município de Campina Verde,
reivindicando dos mesmos, a inclusão do Municíp o de Campina Verde
dentre suas prioridades com a finalidade de disponibilizar rubrica
orçamentária em favor deste Município, cujo valor everá ser destinado a
construção de passeio e meio-fio em residên ias localizadas nos
Bairros Alvora e Jovina de Oliveira, uma vez qu~ nos referidos bairros
reside grande número de pessoas carentes que nã têm como arcar com
despesas dessa natureza

Sendo o que tínhamos a comuni ar, valemo-nos desta
oportunidade para transmitir a V.Ex.ª a seguranç de nossa mais alta
estima e especial consideração.

Atenciosas Saudações.

a

Ao Exm.º Sr.
Vanderlei Ferreira da Silva
DO. Presidente da Câmara Municipal de Campina V

CÂM RATV:~N\C\P.f~L
c Avl~\Nh JERDE

OLONe~

21 05:2'15